
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.03.2021                                                          № 254 
 

г. Лесной 
 

О результатах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в городском округе «Город Лесной» в 2021 году 

 
Во исполнение постановления администрации городского округа «Город 

Лесной» от 07.08.2018 № 937 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного 
отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии», 
руководствуясь протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в городском округе «Город Лесной» от 22.03.2021 
№ 3, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать победителем конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в городском округе «Город Лесной» (далее – конкурсный отбор) в 
2021 году инициативную группу жителей городского округа «Город Лесной» 
(проект «Эстрадный оркестр «Глория» – музыка любимого города»). 

2. Комитету экономического развития, торговли и услуг администрации 
городского округа «Город Лесной» подготовить заявку на участие в конкурсном 
отборе проектов инициативного бюджетирования на региональном уровне и 
направить ее в Министерство экономики и территориального развития 
Свердловской области.  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»               С.Е. Черепанов 

 


